
	  

	  	  	  	  	  	   	  	  	  	  	  	   	  
	  
	  

Nyhetsbrev 
Vad	  som	  hänt	  i	  stora	  drag	  den	  senaste	  månaden	  i	  projektet.	  

	  
Information	  till	  allmänheten:	  
Vid	  julmarknaden	  den	  30	  nov	  delades	  ut	  informationsblad	  om	  Bygdens	  Hus	  där	  vi	  också	  
önskade	  att	  de	  som	  har	  idéer	  om	  användandet	  av	  huset	  skall	  höra	  av	  sig	  till	  oss.	  	  
Affischer	  har	  satts	  upp	  med	  lite	  ”tankeväckare”	  och	  uppmaning	  om	  att	  komma	  in	  till	  oss	  på	  
Svartådalen	  om	  man	  har	  idéer	  om	  verksamheter	  m.m.	  	  
En	  artikel	  i	  Svartådalsnytt	  finns	  om	  Bygdens	  hus	  där	  allmänheten	  uppmanas	  att	  komma	  in	  
med	  tankar	  och	  idéer.	  
Information	  om	  projektet	  har	  också	  delgetts	  LRF	  kommundelsgrupp	  i	  dec.	  
	  
Invandrar-‐	  och	  flyktingenheten:	  
Kontakt	  har	  tagits	  med	  enheten	  för	  invandrarfrågor	  inom	  kommunen	  där	  vi	  framfört	  frågor	  
om	  de	  har	  intresse	  att	  starta	  utbildning	  för	  invandrare.	  Integration	  av	  lagom	  stor	  grupp	  
nyinflyttade	  med	  hjälp	  av	  vår	  kultur,	  natur	  och	  lantbruk	  samt	  att	  de	  kan	  bo	  i	  Västerfärnebo.	  
Vi	  ser	  fram	  emot	  ett	  möte	  2014	  med	  invandrarenheten.	  
	  
Kultur	  och	  fritid:	  
Vi	  vill	  också	  satsa	  på	  barn	  och	  ungdomar.	  Fler	  aktiviteter	  som	  t.ex.	  dans,	  utökad	  
ungdomsgård	  m.m.	  Ett	  naturcenter	  med	  pedagogik	  för	  barn	  men	  även	  för	  allmänheten	  och	  
turister	  är	  på	  förslag.	  Möte	  med	  enheten	  för	  Kultur	  och	  fritid	  blir	  i	  januari.	  Kulturen	  behöver	  
komma	  ut	  till	  landsbygden	  också.	  
En	  ”mattestuga”	  kan	  också	  bli	  verklighet.	  
	  
Styrgruppsmöte:	  
Vi	  hade	  ett	  styrgruppsmöte	  i	  december.	  Från	  Fastighetsförvaltarnas	  sida	  är	  det	  enbart	  
positivt	  att	  vi	  ser	  möjligheter	  till	  olika	  användningar	  av	  den	  genuina	  skolbyggnaden	  och	  de	  
hjälper	  gärna	  till	  att	  trycka	  på	  politikerna	  med	  de	  olika	  förslag	  vi	  kan	  komma	  fram	  till	  inför	  
politikermötet	  i	  mars.	  



	  

	  	  	  	  	  	   	  	  	  	  	  	   	  
	  
	  

Det	  framkom	  också	  vid	  mötet	  att	  byggnaden	  med	  största	  sannolikhet	  inte	  kommer	  att	  
hamna	  under	  grävskopornas	  framfart.	  Lite	  ändringar	  i	  planerna	  har	  gjort	  att	  kommunen	  kan	  
komma	  att	  behöva	  ett	  par	  rum	  så	  i	  så	  fall	  finns	  redan	  en	  hyresgäst	  till	  Bygdens	  Hus.	  
	  
Politikermötet:	  
Inbjudan	  till	  möte	  med	  oss	  i	  Svartådalen	  har	  gått	  ut	  till	  sammankallande	  för	  de	  olika	  politiska	  
partierna.	  Det	  blir	  den	  5	  mars	  kl.	  18.00	  i	  skolans	  bibliotek.	  Information	  om	  mötet	  går	  även	  ut	  
i	  Svartådalsnytt	  och	  affischer	  kommer	  att	  sättas	  upp	  runt	  om	  så	  det	  framgår	  var	  man	  kan	  
anmäla	  sitt	  intresse	  att	  delta.	  	  
Väl	  vid	  detta	  möte	  skall	  vi	  ha	  konkreta	  planer	  för	  byggnaden	  (byggnader).	  	  
Mötet	  vill	  vi	  ha	  i	  positiv	  anda	  där	  vi	  ser	  alla	  möjligheter	  att	  utveckla	  trakten	  samt	  behålla	  
service.	  Vi	  vill	  hjälpa	  till	  med	  kommunens	  vision	  om	  att	  antalet	  invånare	  skall	  vara	  25	  000	  år	  
2024	  och	  se	  till	  att	  det	  blir	  nyinflyttade	  även	  i	  dessa	  delar	  av	  kommunen.	  
Med	  på	  mötet	  blir	  representanter	  från	  Tillberga	  Grannskapsservice	  som	  kommer	  att	  få	  tid	  
för	  presentation	  av	  sina	  verksamheter.	  
	  
Övriga	  kontakter	  och	  ev.	  samarbeten:	  
Kontakt	  har	  tagits	  med	  Ösby	  Naturbruksgymnasium	  och	  ett	  möte	  blir	  så	  fort	  som	  möjligt	  
nästa	  år.	  Ösby	  har	  också	  planer	  på	  att	  utveckla	  sin	  skola	  och	  här	  kan	  det	  kanske	  finnas	  bra	  
kopplingar	  till	  Västerfärnebo.	  
	  
Besök	  på	  Tillberga	  Grannskapsservice	  (TGS:	  
Innan	  mötet	  med	  politikerna	  kommer	  vi	  att	  göra	  besök	  på	  TGS	  för	  att	  se	  hur	  det	  ser	  ut	  i	  
verkligheten	  i	  Tillberga	  med	  äldreomsorg,	  fritids	  etc.	  Det	  kan	  också	  vara	  bra	  att	  få	  vetskap	  
om	  hur	  deras	  vårdcentral	  fungerar	  (i	  privat	  regi)	  med	  tanke	  på	  att	  vi	  inte	  vet	  hur	  det	  blir	  med	  
vårdcentralen	  i	  Västerfärnebo.	  
	  

Gott Nytt År! 	  
Lisa	  Hallin,	  Svartådalens	  Bygdeutveckling	  
Tel	  070-‐298	  51	  59	  


